## Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

## ПРИКАЗ

30 августа 2024 года

с. Черный Ключ

№ 74/12-од

## «Об утверждении»

- 1. Утвердить Порядок работы Структурного подразделения Центр цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области на 2024-2025 учебный год.
- 2.Утвердить Расписание занятий внеурочной деятельности в Центре образования «Точка роста» цифровых и гуманитарных профилей на 2024/2025 учебный год ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ.
- 3. Утвердить Расписание уроков в Центре образования «Точка роста» цифровых и гуманитарных профилей на 2024/2025 учебный год ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ.
- 4. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год.
- 5. Утвердить Дорожную карту по созданию и функционированию в 2024-2025 учебном году Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (ЦТР) на базе ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ.
- 6.Утвердить рабочие программы по учебным предметам, рабочие программы по общеобразовательным предметам, рабочие программы внеурочной деятельности, дополнительные общеобразовательные общеразвивающие рабочие программы, реализуемые на базе центра «Точка роста», принятые на педагогическом Совете ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ протокол № 2 от 30 августа 2024 года.

Директор	
ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ	/В.В. Ильина